在投资退出日之后，执行事务合伙人有权自主决定提前解散合伙企业，进行合伙企业清算，各有限

合伙人应给予积极配合，完成提前解散相应程序。合伙企业的存续期限按照上文约定进行延长或者提前

终止的情况下，全体合伙人应当协助配合办理相应的变更及清算备案/登记手续。

6、管理方式

本合伙企业的管理人为执行事务合伙人华夏股权投资基金管理（北京）有限公司。

管理人按照本协议规定的执行事务合伙人职责及权限对合伙企业进行管理。

7、认缴出资总额

合伙企业的认缴出资总额为普通合伙人认缴出资额与有限合伙人认缴出资额之总和。 普通合伙人

认缴出资额为人民币伍佰伍拾万元（RMB5,500,000.00）。 单个有限合伙人认缴出资额的最低限额为

人民币壹仟万元（RMB� 10,000,000.00）。

各合伙人的认缴出资额如下：

合伙人姓名/名称 身份 住所 认缴出资额（元）

华夏股权投资基金管理

（北京）有限公司

普通合伙人

北京市顺义区安庆大街甲3号院1号楼1至7

层101内2层216室

5,500,000.00

浙江夏厦精密制造股份

有限公司

有限合伙人 浙江省宁波市骆驼工业小区荣吉路 30,000,000.00

建投华科投资股份有限

公司

有限合伙人

北京市海淀区复兴路17号国海广场A座14